第2回札幌漢方セミナー ご案内

2016年９月

謹啓
初秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、この度 “対薬理論”を提唱されている松橋 和彦先生をお招きし、第2回漢方セミナー
を開催させて頂くこととなりました。
御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上御出席賜りますよう宜しくお願い申し
上げます。

謹 白

『 漢方の美しさⅡ
―陰陽調節と更年期― 』

⻑野県厚生農業協同組合連合会 佐久総合病院 内科
松橋 和彦 先生

お問い合わせ先：クラシエ薬品株式会社 北海道医薬⽀店 担当:松冨、遠藤 Tel:011-252-2285

日時

場所

プログラム

記
2016年１０月１5日(土) 18時〜19時40分

TKP札幌カンファレンスセンター６階
カンファレンスルーム６A

札幌市中央区北３条⻄３丁目1-6 札幌小暮ビル tel：011-251-6202

主催：クラシエ薬品株式会社

当日はお弁当をご用意しております。

（18:00〜18:10）1. 製品紹介 クラシエ薬品株式会社 医薬学術部

（18:10〜19:40）2. ご講演

クラシエ札幌漢方セミナー【10月15日(土)開催】に出席します。

ご芳名

ご施設名

連絡先

ご略歴 ●1989年 群馬大学卒業
●1990年〜1994年 中国に留学
●帰国後、地域医療研修を経て
●1998年より現職 ⻑野県厚生農業協同組合連合会 佐久総合病院 内科

北相⽊村へき地診療所 所⻑

●資格 日本東洋医学会認定漢方専門医
森林インストラクター

クラシエ薬品(株)は先生の個⼈情報を重要なものと認識し、ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰﾎﾟﾘｼｰ、個⼈情報保護規定などを定め、個⼈情報保護に努めておりま
す。ご記⼊いただいた個⼈情報は、出席⼈数把握のため、および後日関係情報・資料を提供させていただく以外に使用致しません。

松橋 和彦 先生

※ご出席の場合のみ FAXにてご返信下さい。

FAX：０１１-２５２-２２８７

参加申込書

アクセス